STTUBIS-BLASTER

Unisex T-shirt mit stehkragen

* Eingesetzte Armel

¢ Uberschnittene Armelansitze

® 1x1 Rippstrick an schmalem Ausschnitt

* Abgesetztes Nackenband, aus Eigenstoff

* Breite Doppelabsteppung an Armelenden und unterem Saum

Shell : Singlejersey, 100% gekdmmte ringgesponnene Bio-Baumwolle ,
Vorgewaschen, 200 GSM

WHITES

COLORS

Printing Specifications

Eignet sich fur alle Drucktechniken. Mehr Informationen finden Sie auf unserer Website.

Certifications & memberships

OEKO-TEX®
CONFIDENCE IN TEXTILES % PCTA-APPROVED

2012163 Centexbel V E G A N

Tested for harmful substances.
W, eko-tex comistandard 100

‘ Gots
CUB19434

Wash Instructions

Mit &hnlichen Farben waschen, Aufdruck nicht bigeln, auf links waschen und bugeln.

EAXE A

STANLEY/STELLA



SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

XXS XS s -
52 54.5 57 60
62 64 66 70
11 115 12 14

L XL
63 66
73 75
16 17.5

XXL
69
77
19

3XL

72

79
20.5
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